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Trajneri Roman Grygorchuk i skuadres se Cernomorets ka lene jashte formacionit te ekipit per
ndeshjen ndaj Skenderbeut, dy lojtaret Shqiptare Elis Bakaj dhe Kristi Vangjeli.

  

"Ishte një vendim i imi i cili nuk kishte te bente fare me lojtaret. Nkk ka te bej fare qe Vangjeli
eshte nga Korca apo nga Shqiperia. Ata te dy si lojtare jane shume te rendesishem per
skuadren tone", theksoi trajneri Ukrainas, i cili nuk lejoi aktivizimin e asnjerit prej lojtareve gjate
dy ndeshjeve.
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